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Дистанция 17 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
30.04.2022 - 15:18 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. БАХРОВА Анна 2009 КМС СШОР №1, Москва МОС +0,80 4:35.31 кмс 60,00
25m: 15.61 15.61 125m: 1:24.09 17.42 225m: 2:35.03 17.61 325m: 3:44.97 17.19
50m: 32.57 16.96 150m: 1:41.76 17.67 250m: 2:52.71 17.68 350m: 4:02.36 17.39
75m: 49.36 16.79 175m: 1:59.69 17.93 275m: 3:10.30 17.59 375m: 4:19.29 16.93

100m: 1:06.67 17.31 200m: 2:17.42 17.73 300m: 3:27.78 17.48 400m: 4:35.31 16.02

2. ШПИТОНКОВА Екатерина 2009 I СШОР №1, Воронеж ВРЖ +0,68 4:41.98 I 52,00
25m: 14.77 14.77 125m: 1:24.40 17.73 225m: 2:35.80 17.90 325m: 3:47.64 17.99
50m: 31.51 16.74 150m: 1:42.31 17.91 250m: 2:53.67 17.87 350m: 4:06.27 18.63
75m: 49.03 17.52 175m: 2:00.07 17.76 275m: 3:11.52 17.85 375m: 4:24.08 17.81

100m: 1:06.67 17.64 200m: 2:17.90 17.83 300m: 3:29.65 18.13 400m: 4:41.98 17.90

3. ГУЗАНОВА Мария 2008 I СШОР №64, Москва МОС +0,80 4:49.36 I 45,00
25m: 14.42 14.42 125m: 1:23.75 18.28 225m: 2:36.51 18.23 325m: 3:52.41 18.99
50m: 30.52 16.10 150m: 1:41.91 18.16 250m: 2:55.17 18.66 350m: 4:11.95 19.54
75m: 47.73 17.21 175m: 2:00.14 18.23 275m: 3:14.13 18.96 375m: 4:31.57 19.62

100m: 1:05.47 17.74 200m: 2:18.28 18.14 300m: 3:33.42 19.29 400m: 4:49.36 17.79

4. ПАНИНА Мирослава 2009 II РСШОР Акватика, Казань ТАТР +0,71 4:49.69 I 41,00
25m: 15.66 15.66 125m: 1:27.17 18.22 225m: 2:40.94 18.94 325m: 3:54.77 18.70
50m: 33.05 17.39 150m: 1:45.49 18.32 250m: 2:59.28 18.34 350m: 4:13.25 18.48
75m: 50.72 17.67 175m: 2:03.74 18.25 275m: 3:17.98 18.70 375m: 4:31.79 18.54

100m: 1:08.95 18.23 200m: 2:22.00 18.26 300m: 3:36.07 18.09 400m: 4:49.69 17.90

5. ИШБУЛДИНА Индира 2008 II СШ "Арктика", Губкинский ЯНАО +0,92 4:50.05 I 37,00
25m: 15.77 15.77 125m: 1:26.74 18.37 225m: 2:40.46 18.55 325m: 3:54.95 18.68
50m: 32.89 17.12 150m: 1:44.98 18.24 250m: 2:58.95 18.49 350m: 4:13.79 18.84
75m: 50.54 17.65 175m: 2:03.42 18.44 275m: 3:17.71 18.76 375m: 4:32.34 18.55

100m: 1:08.37 17.83 200m: 2:21.91 18.49 300m: 3:36.27 18.56 400m: 4:50.05 17.71

6. СИТНОВА Елизавета 2008 I СШ "Нижегородец", Нижний Новгород Н-Н +0,68 4:50.21 I 33,00
25m: 15.47 15.47 125m: 1:27.31 18.15 225m: 2:41.52 18.62 325m: 3:55.88 18.59
50m: 32.52 17.05 150m: 1:45.73 18.42 250m: 3:00.12 18.60 350m: 4:14.40 18.52
75m: 50.58 18.06 175m: 2:04.26 18.53 275m: 3:18.78 18.66 375m: 4:32.69 18.29

100m: 1:09.16 18.58 200m: 2:22.90 18.64 300m: 3:37.29 18.51 400m: 4:50.21 17.52

7. ЕГОРОВА Арина 2009 I СШОР №5, Самара СМР +0,70 4:50.46 I 30,00
25m: 16.01 16.01 125m: 1:26.34 18.10 225m: 2:40.45 18.71 325m: 3:55.16 18.69
50m: 32.83 16.82 150m: 1:44.85 18.51 250m: 2:58.99 18.54 350m: 4:13.76 18.60
75m: 50.46 17.63 175m: 2:03.41 18.56 275m: 3:17.73 18.74 375m: 4:32.44 18.68

100m: 1:08.24 17.78 200m: 2:21.74 18.33 300m: 3:36.47 18.74 400m: 4:50.46 18.02

8. САПАРОВА Ксения 2008 I СШ Магаданская область  МГД +0,72 4:52.18 I 27,00
25m: 15.40 15.40 125m: 1:27.68 18.52 225m: 2:42.11 18.84 325m: 3:57.40 18.61
50m: 32.81 17.41 150m: 1:46.32 18.64 250m: 3:00.95 18.84 350m: 4:16.12 18.72
75m: 50.66 17.85 175m: 2:04.72 18.40 275m: 3:19.66 18.71 375m: 4:34.33 18.21

100m: 1:09.16 18.50 200m: 2:23.27 18.55 300m: 3:38.79 19.13 400m: 4:52.18 17.85

9. ЧУГУЙ Глафира 2008 I ФСПК, Лобня МО +0,80 4:56.26 II 24,00
25m: 15.98 15.98 125m: 1:29.64 18.81 225m: 2:44.95 18.63 325m: 3:59.22 18.44
50m: 33.77 17.79 150m: 1:48.82 19.18 250m: 3:03.72 18.77 350m: 4:16.80 17.58
75m: 52.20 18.43 175m: 2:07.47 18.65 275m: 3:22.11 18.39 375m: 4:38.48 21.68

100m: 1:10.83 18.63 200m: 2:26.32 18.85 300m: 3:40.78 18.67 400m: 4:56.26 17.78

10. ТЕРЕХИНА Таисья 2009 I СШОР "Дельта", Казань ТАТР +0,75 4:56.86 II 22,00
25m: 15.91 15.91 125m: 1:30.33 19.46 225m: 2:46.76 19.26 325m: 4:02.88 18.80
50m: 33.53 17.62 150m: 1:49.30 18.97 250m: 3:05.77 19.01 350m: 4:21.63 18.75
75m: 52.09 18.56 175m: 2:08.47 19.17 275m: 3:24.58 18.81 375m: 4:39.66 18.03

100m: 1:10.87 18.78 200m: 2:27.50 19.03 300m: 3:44.08 19.50 400m: 4:56.86 17.20

11. ЖАВНЕРЧИК Евдокия 2009 II СШ ЦСКА, Севастаполь СЕВ +0,61 4:58.62 II 20,00
25m: 15.25 15.25 125m: 1:26.29 18.91 225m: 2:43.36 19.45 325m: 4:02.15 19.86
50m: 31.86 16.61 150m: 1:45.52 19.23 250m: 3:02.82 19.46 350m: 4:21.41 19.26
75m: 49.56 17.70 175m: 2:04.71 19.19 275m: 3:22.58 19.76 375m: 4:40.80 19.39

100m: 1:07.38 17.82 200m: 2:23.91 19.20 300m: 3:42.29 19.71 400m: 4:58.62 17.82
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12. КУЗНЕЦОВА Мария 2009 I СШОР №1, Москва МОС +0,73 5:02.86 II 18,00
25m: 16.38 16.38 125m: 1:30.24 19.21 225m: 2:44.69 19.10 325m: 4:02.03 19.61
50m: 34.04 17.66 150m: 1:48.47 18.23 250m: 3:03.99 19.30 350m: 4:22.14 20.11
75m: 52.45 18.41 175m: 2:06.83 18.36 275m: 3:23.05 19.06 375m: 4:42.83 20.69

100m: 1:11.03 18.58 200m: 2:25.59 18.76 300m: 3:42.42 19.37 400m: 5:02.86 20.03

13. ГОРЛОВА Варвара 2009 II ССШОР, Ижевск УДМ +0,74 5:08.78 II 16,00
25m: 15.67 15.67 125m: 1:30.33 19.28 225m: 2:48.75 19.66 325m: 4:09.01 20.08
50m: 33.00 17.33 150m: 1:50.08 19.75 250m: 3:08.76 20.01 350m: 4:29.15 20.14
75m: 51.80 18.80 175m: 2:09.35 19.27 275m: 3:28.69 19.93 375m: 4:48.94 19.79

100m: 1:11.05 19.25 200m: 2:29.09 19.74 300m: 3:48.93 20.24 400m: 5:08.78 19.84

14. МЕРКУРЬЕВА Екатерина 2009 II СШ "Юность", Екатеринбург СВРД 5:08.97 II 14,00
25m: 16.12 16.12 125m: 1:33.04 19.59 225m: 2:52.78 19.83 325m: 4:11.27 19.37
50m: 34.67 18.55 150m: 1:52.89 19.85 250m: 3:12.35 19.57 350m: 4:30.96 19.69
75m: 53.89 19.22 175m: 2:12.89 20.00 275m: 3:31.75 19.40 375m: 4:50.44 19.48

100m: 1:13.45 19.56 200m: 2:32.95 20.06 300m: 3:51.90 20.15 400m: 5:08.97 18.53

15. ЕВСЕЕНКОВА Наталья 2008 II СК Фитнес Люберцы МОС +0,81 5:09.17 II 12,00
25m: 16.84 16.84 125m: 1:29.10 18.32 225m: 2:47.04 19.52 325m: 4:08.05 20.47
50m: 35.12 18.28 150m: 1:48.56 19.46 250m: 3:07.39 20.35 350m: 4:29.13 21.08
75m: 52.64 17.52 175m: 2:07.50 18.94 275m: 3:27.13 19.74 375m: 4:49.62 20.49

100m: 1:10.78 18.14 200m: 2:27.52 20.02 300m: 3:47.58 20.45 400m: 5:09.17 19.55

16. РЕБЕКО Екатерина 2009 I СШОР №5, Самара СМР +0,82 5:09.21 II 10,00
25m: 15.86 15.86 125m: 1:32.36 19.80 225m: 2:51.12 19.55 325m: 4:10.23 19.53
50m: 33.95 18.09 150m: 1:51.80 19.44 250m: 3:11.20 20.08 350m: 4:30.61 20.38

75m: 53.07 19.12 175m: 2:11.60 19.80 275m: 3:30.79 19.59 375m: 4:50.50 19.89
100m: 1:12.56 19.49 200m: 2:31.57 19.97 300m: 3:50.70 19.91 400m: 5:09.21 18.71

17. САФРОНЕНКОВА Надежда 2009 I ДЮСШ, Нелидово ТВР +0,81 5:10.69 II 9,00
25m: 16.02 16.02 125m: 1:34.10 20.26 225m: 2:54.43 19.80 325m: 4:14.36 19.92
50m: 34.74 18.72 150m: 1:54.23 20.13 250m: 3:14.08 19.65 350m: 4:34.19 19.83
75m: 54.25 19.51 175m: 2:14.32 20.09 275m: 3:34.27 20.19 375m: 4:53.54 19.35

100m: 1:13.84 19.59 200m: 2:34.63 20.31 300m: 3:54.44 20.17 400m: 5:10.69 17.15

18. САЛЬЦЕВА Елизавета 2009 II СШ ЦСКА Одинцово МО +0,88 5:12.82 II 8,00
25m: 16.52 16.52 125m: 1:32.15 19.51 225m: 2:52.74 20.49 325m: 4:13.71 19.97
50m: 34.59 18.07 150m: 1:52.29 20.14 250m: 3:13.02 20.28 350m: 4:33.94 20.23
75m: 53.34 18.75 175m: 2:12.17 19.88 275m: 3:33.34 20.32 375m: 4:53.17 19.23

100m: 1:12.64 19.30 200m: 2:32.25 20.08 300m: 3:53.74 20.40 400m: 5:12.82 19.65

19. ЗАКИРОВА Софья 2009 III СШОР "ЮМ - Скифы", Москва МОС +0,81 5:15.32 II 7,00
25m: 16.76 16.76 125m: 1:35.19 19.69 225m: 2:56.97 20.57 325m: 4:16.69 20.25
50m: 36.07 19.31 150m: 1:55.64 20.45 250m: 3:16.64 19.67 350m: 4:36.68 19.99
75m: 55.45 19.38 175m: 2:15.78 20.14 275m: 3:36.35 19.71 375m: 4:56.28 19.60

100m: 1:15.50 20.05 200m: 2:36.40 20.62 300m: 3:56.44 20.09 400m: 5:15.32 19.04

20. НАЗАРОВА Елизавета 2009 II ШПСК, Москва МОС +0,84 5:16.16 II 6,00
25m: 15.96 15.96 125m: 1:33.95 20.14 225m: 2:55.94 20.53 325m: 4:17.24 19.92
50m: 34.59 18.63 150m: 1:54.04 20.09 250m: 3:16.22 20.28 350m: 4:37.49 20.25
75m: 53.82 19.23 175m: 2:14.59 20.55 275m: 3:36.78 20.56 375m: 4:57.44 19.95

100m: 1:13.81 19.99 200m: 2:35.41 20.82 300m: 3:57.32 20.54 400m: 5:16.16 18.72

21. ГРЯДИНА Злата 2008 II Школа плавания SPN, Химки МО +0,63 5:21.31 II 5,00
25m: 16.74 16.74 125m: 1:34.76 20.45 225m: 2:56.45 21.09 325m: 4:19.92 20.84
50m: 35.16 18.42 150m: 1:54.76 20.00 250m: 3:17.38 20.93 350m: 4:40.90 20.98
75m: 54.21 19.05 175m: 2:15.17 20.41 275m: 3:38.29 20.91 375m: 5:01.88 20.98

100m: 1:14.31 20.10 200m: 2:35.36 20.19 300m: 3:59.08 20.79 400m: 5:21.31 19.43

22. ТУРКОВА Ксения 2009 II СШОР №5, Самара СМР +0,66 5:22.06 II 4,00
25m: 17.08 17.08 125m: 1:35.39 225m: 2:58.25 375m: 5:02.32 41.03
50m: 1:15.09 58.01 150m: 2:37.91 1:02.52 250m: 4:00.64 1:02.39 400m: 5:22.06 19.74
75m: 55.11 175m: 2:16.84 275m: 3:39.74

100m: 1:56.21 1:01.10 200m: 3:19.03 1:02.19 325m: 4:21.29 41.55

23. МАЙДАНСКИХ Алиса 2009 II СШ "Юность", Екатеринбург СВРД +0,96 5:22.96 II 3,00
25m: 16.70 16.70 125m: 1:33.91 20.42 225m: 2:57.08 20.72 325m: 4:21.65 20.90
50m: 34.73 18.03 150m: 1:54.55 20.64 250m: 3:18.23 21.15 350m: 4:42.19 20.54
75m: 53.63 18.90 175m: 2:15.31 20.76 275m: 3:39.31 21.08 375m: 5:03.15 20.96

100m: 1:13.49 19.86 200m: 2:36.36 21.05 300m: 4:00.75 21.44 400m: 5:22.96 19.81
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24. БАРЫНИНА Нелли 2009 II СШОР, Одинцово МО +0,78 5:22.98 II 2,00
25m: 17.52 17.52 125m: 1:36.91 20.25 225m: 3:00.39 20.68 325m: 4:22.90 20.44
50m: 36.70 19.18 150m: 1:57.90 20.99 250m: 3:21.04 20.65 350m: 4:43.81 20.91
75m: 56.40 19.70 175m: 2:18.36 20.46 275m: 3:41.48 20.44 375m: 5:03.82 20.01

100m: 1:16.66 20.26 200m: 2:39.71 21.35 300m: 4:02.46 20.98 400m: 5:22.98 19.16

25. ТАРАСОВА Кира 2009 II РСШОР Акватика, Казань ТАТР +0,78 5:23.80 II 1,00
25m: 16.64 16.64 125m: 1:36.09 20.45 225m: 2:59.13 20.79 325m: 4:22.45 20.94
50m: 35.69 19.05 150m: 1:56.73 20.64 250m: 3:19.74 20.61 350m: 4:43.05 20.60
75m: 55.43 19.74 175m: 2:17.34 20.61 275m: 3:40.94 21.20 375m: 5:03.74 20.69

100m: 1:15.64 20.21 200m: 2:38.34 21.00 300m: 4:01.51 20.57 400m: 5:23.80 20.06

26. ПАВЛОВИЧ Полина 2009 II СШ (ОРК) ЦСКА, Самара СМР +0,88 5:28.95 II -
25m: 17.08 17.08 125m: 1:37.07 20.71 225m: 3:01.66 21.14 325m: 4:26.73 20.88
50m: 36.00 18.92 150m: 1:57.82 20.75 250m: 3:23.03 21.37 350m: 4:47.91 21.18
75m: 56.01 20.01 175m: 2:19.37 21.55 275m: 3:44.09 21.06 375m: 5:08.95 21.04

100m: 1:16.36 20.35 200m: 2:40.52 21.15 300m: 4:05.85 21.76 400m: 5:28.95 20.00

27. ПЧЕЛИНЦЕВА Ксения 2009 II СШОР"Академия Спорта", ВоскресенскМО +0,74 5:38.08 III -
25m: 18.39 18.39 125m: 1:41.68 21.29 225m: 3:08.59 21.88 325m: 4:34.78 21.82
50m: 38.69 20.30 150m: 2:03.18 21.50 250m: 3:30.58 21.99 350m: 4:56.74 21.96
75m: 59.29 20.60 175m: 2:24.86 21.68 275m: 3:51.65 21.07 375m: 5:18.63 21.89

100m: 1:20.39 21.10 200m: 2:46.71 21.85 300m: 4:12.96 21.31 400m: 5:38.08 19.45

28. МИШЕНЕВА Мирра 2009 II БМ Пермь, Пермь ПЕРМ +0,88 5:38.68 III -
25m: 17.17 17.17 125m: 1:41.56 22.50 275m: 3:55.01 44.54 400m: 5:38.68 17.97
50m: 37.00 19.83 150m: 2:03.72 22.16 300m: 4:16.90 21.89

75m: 57.81 20.81 175m: 2:26.04 22.32 325m: 4:37.82 20.92
100m: 1:19.06 21.25 225m: 3:10.47 44.43 375m: 5:20.71 42.89

29. ШАДРИНЦЕВА Алиса 2009 II СШ "Старт", Салехард ЯНАО +0,84 5:41.17 III -
25m: 18.31 18.31 125m: 1:42.60 21.75 225m: 3:11.05 21.73 325m: 4:37.99 21.71
50m: 38.51 20.20 150m: 2:04.72 22.12 250m: 3:32.97 21.92 350m: 4:59.94 21.95
75m: 59.74 21.23 175m: 2:27.01 22.29 275m: 3:54.98 22.01 375m: 5:21.38 21.44

100m: 1:20.85 21.11 200m: 2:49.32 22.31 300m: 4:16.28 21.30 400m: 5:41.17 19.79

30. ЛЕКОМЦЕВА Татьяна 2009 III БМ Пермь, Пермь ПЕРМ +0,92 5:48.44 III -
25m: 18.49 18.49 100m: 1:23.28 22.22 225m: 3:14.04 44.70 350m: 5:06.38 22.58
50m: 39.56 21.07 125m: 1:45.31 22.03 275m: 3:58.94 44.90 375m: 5:28.53 22.15
75m: 1:01.06 21.50 175m: 2:29.34 44.03 325m: 4:43.80 44.86 400m: 5:48.44 19.91

31. ПАЛТЫРЕВА Анастасия 2009 III СШ "Старт", Салехард ЯНАО +0,83 6:10.69 III -
25m: 18.79 18.79 125m: 1:49.88 23.95 225m: 3:26.20 24.27 325m: 5:01.26 23.81
50m: 39.72 20.93 150m: 2:14.36 24.48 250m: 3:49.67 23.47 350m: 5:25.61 24.35
75m: 1:02.72 23.00 175m: 2:38.00 23.64 275m: 4:13.77 24.10 375m: 5:49.40 23.79

100m: 1:25.93 23.21 200m: 3:01.93 23.93 300m: 4:37.45 23.68 400m: 6:10.69 21.29

DNS АРБУЗОВА Адиля 2009 I СШОР "Касатка", Казань ТАТР -
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